de maneira eficiente, garantindo o direito social à moradia e 

propriedade plena no município de São Miguel do Tapuio-PI 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses 

Prazo de Execução 12 (doze) meses 

Data de assinatura do contrato 04/02/2026 

Valor Global R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais) 

Fonte de Recurso 500, 706 

São Miguel do Tapuio – PI, 04 de fevereiro de 2026 

Antônio de Aragão Paiva Júnior 

Secretário de Administração